

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Kalisz, 13 września 2017 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
ZP/5535/404AD/2017/17017

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w Zapytaniu (sprawa ZP/5535/404AD/2017/17017 na dosawę informuje, że do Zapytania ofertowego wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Proszę o jednoznaczne określenie mocy agregatu. W Specyfikacji Technicznej moc agregatu jest podana jako: LTP: 250kVA, PRP: 250kVA i COP: 250kVA, podczas gdy nie jest możliwe, aby moce te były takie same. Zazwyczaj moc ciągła COP to 80% mocy PRP, a moc dorywcza rezerwowa LTP to 110% mocy znamionowej PRP.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wprowadza modyfikację Specyfikacji Technicznej, polegającą na zmianie zapisów:

1. Określenie przedmiotu zamówienia:

p. 1.1 - Przedmiot zamówienia: Dostawa 1 sztuki agregatu prądowórczego o mocy min. 250kVA (+5%) na podwoziu jezdnym (moc PRP min. 200kW wg. PN-ISO 8528-1) wraz z przewodami zaislającymi.

2. Wymagania dotyczące agregatu prądowórczego:

p. 2.3. Moc ograniczona czasowo LTP dobrać wg. PN-ISO 8528.

p. 2.4. - punkt wykreślony

p. 2.5. Moc trwała COP dobrać wg. PN-ISO 8528.

p.2.6. Średnia dopuszczalna moc oddawana dobrać wg. PN-ISO 8528.

W związku z tym należy podtrzymać dane określone w specyfikacji.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zasotosowanie przyczepy z hamulcami mechanicznymi, jeżeli wszystkie inne wymagania dot. przyczepy zostaną zachowane?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza hamulec mechaniczny.

Pytanie 3.

Czy od Wykonawcy wymaga się dostarczenia i zamontowania zewnętrznego układu SZR?

Odpowiedź 3:

Od Wykonawcy nie wymaga się dostarczenia i zamontowania zewnętrznego układu SZR.



Pytanie 4.

W Specyfikacji Technicznej określono nośność każdej z osi – 5 ton, a jednocześnie masa agregatu z przyczepą brutto nie może przekroczyć 6500kg. Jeżeli przyczepa, wg Specyfikacji, ma mieć nośność na każdej osi 5 ton, będzie mieć DMC większe od 6500kg. Będzie to bardzo duża, ciężka przyczepa. Dla masy całkowitej 6500kg wystarczyłaby nośność pojedynczej osi 4 tony. Proszę o informację, czy podane parametry są zgodne z Państwa wymaganiami.

Odpowiedź 4:

Należy dostosować nośność osi do masy agregatu z dodaniem zapasu 10%.

Pytanie 5.

Proszę o określenie prawidłowego n-ru sprawy: ZP/5535/404AD/2017/17017, czy ZP/5535/404AD/2017/17004, ponieważ w tytule zapytania jest podany inny numer niż w dalszej części postępowania.

Odpowiedź:

Prawidłowy numer sprawy to: ZP/5535/404AD/2017/17017

Pytanie 6.

W paragrafie 7 ustępie 3 jest mowa o naprawach gwarancyjnych, jednak nie podano długości okresu na naprawę usterki. Wnioskujemy, aby czas na usunięcie usterki wynosił 14 dn, a Zamawiający jest zobowiązany zgłoszenie usterki Wykonawcy niezwłocznie po zauważeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni propozycję i modyfikuje zapis par. 7 pkt 3 umowy:

„W przypadku ujawnienia w okresie gwarancyjnym wad lub usterek, Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie poinformować o tym Wykonawcę na piśmie, wyznaczając mu 14 dniowy termin na ich usunięcie.”

Pytanie 7.

W związku z powyższymi pytaniami wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert do 21.09.2017.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 21.09.2017 g. 9:00

Pytanie 8.

Działając w imieniu ZPUE SA zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymogu dotyczącego wykazania „...co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim zakresem przedmiotowi zamówienia. Za dostawę spełniającą wymagany warunek uważa się, dostawę co najmniej jednego pojazdu danego typu określonego w zapytaniu” na minimum np. 3 dostaw agregatów prądowłóczy wolnostojących o mocy minimum 250kVA przystosowanego do synchronizacji z siecią. Pod względem elektrycznym rozwiązania agregatów montowanych na przyczepach nie różnią się od agregatów wolnostojących, których konstrukcja umożliwia montaż na przyczepach.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 3 ust. 3. 2 Zapytania ofertowego na:



Energa
operator

Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. zrealizowali w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia ich działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim zakresowi przedmiotowi zamówienia. Za dostawę spełniającą wymagany warunek uważa się, dostawę co najmniej jednego agregatu w zestawie z przyczepą lub w wersji wolnostojącej danego typu jak określono w postępowaniu.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści długość agregatu 4100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę agregatu o długości 4100mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w specyfikacji bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor
~~Departamentu Zarządzania~~
~~Majątkiem Sieciowym~~
Arkadiusz Potanik

